26.1.—
26.1.18

04.02.18
11.02.18
24.2.18
9.3.-11.3.18
17.3.-18.3.18
23.3.-29.3.18
7.4.-8.4.18
14.4.-15.4.18
??
22.4.18
27.4.-19.4.18
27.4.-19.4.18

6.5.18

?7?

?7?

29.5.-2.6.18

??
9.6.-10.6.18

28.6.-1.7.18
19.7.-22.7.18

EuroMeet ( Pflichtzeiten )

DMS Verbandsliga Rheinland
DMS Landesliga

Rheingauer SC
Frihjahrsmeeting ??7?
Rheinland-Pfalz-Meisterschaften
Trainingslager
WeinstraBenwettkampf

50. Internationales Schwimmfest
Nachwuchsschwimmfest
Bezirksmeisterschaften

67. Stddeutsche Meisterschaften offen/Jahrgange
25.Sl0ddeutsche

Jahrgangsmeisterschaften+Mehrkampf
Rhein — Nahe - Eck

SC Puderbach

Peter und Paul

Deutsche Jahrgangsmeisterschaften 2018

800m / 1500m
Rheinland-Meisterschaften (inkl. Masters)

Deutsche Meisterschaften im Freiwasserschwimmen

Deutsche Meisterschaften (in den Sommerferien )
Sommerferien 25.6. — 3.8.

Anderungen sind jederzeit moglich.

Luxemburg

Bad Kreuznach
Worms
Geisenheim
Wetzlar
Neustadt
Neustadt
Neustadt
Mainz

Koblenz

Bad Kreuznach
Dresden

Erlangen

Gau-Algesheim
Rengsdorf
Trier

Berlin

Offenbach a.d. Queich
Neuwied

Berlin

50m

25m
25m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
50m
50m

25m

50m

50m

50m

50m
50m

50m



