26.1.– 26.1.18	EuroMeet (Pflichtzeiten)	Luxemburg	50m
04.02.18	DMS Verbandsliga Rheinland	Bad Kreuznach	25m
11.02.18	DMS Landesliga	Worms	25m
24.2.18	Rheingauer SC	Geisenheim	25m
9.311.3.18	Frühjahrsmeeting ???	Wetzlar	50m
17.318.3.18	Rheinland-Pfalz-Meisterschaften	Neustadt	50m
23.3.–29.3.18	Trainingslager	Neustadt	50m
7.48.4.18	Weinstraßenwettkampf	Neustadt	50m
14.415.4.18	50. Internationales Schwimmfest	Mainz	50m
??	Nachwuchsschwimmfest	Koblenz	25m
22.4.18	Bezirksmeisterschaften	Bad Kreuznach	25m
27.419.4.18	67. Süddeutsche Meisterschaften offen/Jahrgänge	Dresden	50m
27.419.4.18	25.Süddeutsche Jahrgangsmeisterschaften+Mehrkampf	Erlangen	50m
6.5.18	Rhein – Nahe - Eck	Gau-Algesheim	25m
???	SC Puderbach	Rengsdorf	50m
???	Peter und Paul	Trier	50m
29.52.6.18	Deutsche Jahrgangsmeisterschaften 2018	Berlin	50m
??	800m / 1500m	Offenbach a.d. Queich	50m
9.610.6.18	Rheinland-Meisterschaften (inkl. Masters)	Neuwied	50m
28.61.7.18	Deutsche Meisterschaften im Freiwasserschwimmen		
19.722.7.18	Deutsche Meisterschaften (in den Sommerferien)	Berlin	50m
	Sommerferien 25.6. – 3.8.		
	Änderungen sind jederzeit möglich.		